
UCHWAŁA NR XLIV/923/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1 położonego w suterenie budynku przy 
ul.Kwidzyńskiej 2 w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust 1 i 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego nr 1 o powierzchni 43,84 m2 położonego 
w suterenie budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Kwidzyńskiej 2 w Gdyni wraz z udziałem 
wynoszącym 0,1292 części w prawie użytkowania wieczystego gruntu, który stanowi działka nr 179, obszaru 
708 m2, k.m. 57, obręb Gdynia, objęta księgą wieczystą GDIY/00012295/9 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Gdyni.

§ 2. Załącznik nr 1 do uchwały stanowi rzut lokalu na kondygnacji. Załącznik nr 2 do uchwały stanowi 
mapa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

Id: A6FAC79D-5433-4D2E-B910-CD057DB6CBD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/923/14

Rady Miasta Gdyni

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Id: A6FAC79D-5433-4D2E-B910-CD057DB6CBD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/923/14

Rady Miasta Gdyni

z dnia 25 czerwca 2014 r.

Id: A6FAC79D-5433-4D2E-B910-CD057DB6CBD8. Podpisany Strona 1




